[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ   СОЗЫВ

 Внеочередное  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  №  457
26  января 2012 года
О внесении изменений в Решение Думы Каменского городского округа
 от 22 ноября 2010 года № 347 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в Решение Думы Каменского городского округа  от 22 ноября 2010 года № 347 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Каменский городской округ»  следующие изменения:

1.1. пункт 13 Решения исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный  Комитет  по  экономической  политике,  бюджету  и  налогам     (Г.Т. Лисицина).

Глава Каменского городского округа                                             В.Л. Щелконогов